

## Обзор изменений, внесенных в «Условия осуществления депозитарной деятельности Акционерного общества «Инвестиционная компания «Ай Ти Инвест»

- 1. В связи с ребрендингом АО «ИК «Ай Ти Инвест» и переходом с 13.08.2024 г. на новый официальный сайт в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://d8.capital/, прекращением использования сайта в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://itinvest.ru/, соответствующие изменения внесены в определение «Сайт» и пункты Условий осуществления депозитарной деятельности Акционерного общества «Инвестиционная компания «Ай Ти Инвест» (далее Условия), содержащие указание на адрес сайта.
- 2. Уточнен перечень документов, необходимый для зачисления и списания ценных бумаг со счета депо в пунктах 9.1.2 и 9.2.3 Условий.
- 3. Внесены редакционные и технические правки по тексту документа.

Условия утверждены Приказом Генерального директора AO «ИК «Ай Ти Инвест» от 29.07.2024 г. № 24-29/07-2 и вступает в силу 13.08.2024 г.